don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

[enapTameHT No MOJIOAEXHON NOMUTUKE,

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»

UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKOI 061acTh Mo niaBaHuIo

Tomck, 15. - 17.2.2024

AucTtaHuuna 19
16.02.2024 - 10:30

My>XumHbl, 200m BonbHbIA CTUb

2013 u ctapwie
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 13 8

1
2
3
4
5
6
7

CTEMNAHOB, Oner
NEBELEB, Cepreii
CEPEJA, Anekcei
PE3AHOB, /leoHung
CANNAXOB, Tumyp
LLNIMKO, Kupunn
CEPTEEB, ApceHwii

3annbiB 2 13 8

o

O©CoO~NOULE,WNLPE

MPOXOPOB, ApTtemuii
YOUMUEB, AnekcaHap
BE/IbTHOKOB, MatBei
MOXWNOAEB, Hukuta
KOMHbLIWEB, Aptém
CMOTPWH, Munpocnas
ABAPAXMAHOB, AnekcaHap
METPYLWWH, ViBaH
UYXJTAHLIEB, AnekcaHap
MbIXOB, fleoHung,

3annbiB 3 13 8

o

O©CoO~NOULA,WNLPE

LWEPBA, PoanoH
AKOB/EB, Nnbs
KAYJTIMH, Muxann
KO3WU, ApTém
KOPOJIEB, ApTém
MKOHHWKOB, AaHuunn
KONOTOBKWH, Tumodeii
BAPAHOB, Tumodeli
BAPAHOB, ApTém
TANOAMOBWY, Tne6

lop poxaeHusa

12
12
13
13
13
13
11

12
13
13
12
13
11
12
13
13
13

10
13
12
13
12
10
13
13
13
13

May Ao Cw Ycu Bec Nimenn B.A. LLieBenesa NT

Maoy o Cuw Ne2 I'. AcuHo Tomckoii O6nacTu

OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 17O CLLOP

OrAYy 170 CWOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 17O CLLOP
OrAy 17O CLLOP
OrAy 17O CLLOP

May [o Cw Ycu Bec VimeHn B.A. LLleBenesa

OrAy 17O CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP

May Ao Cuw Ycu Bec Mimenn B.A. LLieBenesa

OrAy 170 CLLOP

May [o Cw Ycu Bec VimeHn B.A. LLleBenesa

OrAY TO CLLUOP
May [o Cw "Mobena”
OrAY TO CLLUOP

May [o Cw Ycu Bec VimeHn B.A. LLleBenesa

OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP
OrAy 170 CLLOP

3:43.00
3:17.00
3:16.00
3:16.00
3:17.00

3:15.00
3:13.00
3:12.00
3:12.00
3:12.00
3:12.00
3:12.00
3:13.00
3:14.00
3:16.00

3:10.50
3:10.00
3:09.00
3:07.00
3:00.00
3:04.13
3:08.00
3:09.00
3:10.00
3:11.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

17.02.2024 9:55 - CtpaHuya 1



TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKOI 061acTh Mo niaBaHuIo
Tomck, 15. - 17.2.2024

OnctaHyusa 19, MyxunHbl, 200m BosbHbIl CTUNb

3annbiB 4 n3 8

0 KAHVBEL, CeméH 10 TPU-swim 2:50.00
1 HOBOCEJIOB, Makcum 10 Maoy o Cuw Ne2 I'. AcuHo Tomckoin ObnacTtu 2:49.55
2 KPABUEHKO, AHaTonwnii 11  Me6ygo Atocw "AHTap” 2:46.00
3 MAHCYPOB, [leHuc 10 YuuBepcropt- TIY 2:45.00
4 BAPVHOB, ApceHnii 11 May o Cw Ycu Bsc VimeHn B.A. LLlesenesa 2:44.00
5 MATBEEB, Bnagncnas 11  Me6ygo Atocw "AHTap” 2:45.00
6 HATANYXWH, les 11  M6ygo Oocw "AHTaps" 2:45.00
7 FOPYEHKO, KoHCTaHTuH 10 Moay o Cw A.Kaprnosa 2:47.35
8 MUILLYK, EBreHuii 12 M6ygo Arocw "AHTapb” 2:50.00
9 KOPMAHOB, Knpunn 11 May fo Cuw Ycu Bec imeHn B.A. LLleBenesa 2:58.96

3annbiB 5 13 8

0 KOPOIJIEB, faHunn 08 May fo Cw "Kegp" 2:40.00
1 BYPbIXWH, Huknta 11 May o Cuw Ycu Bec imenun B.A. LLleBenesa 2:40.00
2 AHOPVHOTEHOB, Cepreli 09 TPU-swim 2:37.00
3 ®POJIKNH, Anekcei 06 HauwnoHanbHblii ViccnepgoBaTtenscknini ToMmckmii Mocyaap:35.00:1 YHuBep
4 CTA/IbMAKOB, Anekceii 08 Mb6yao Arocw "AHTapb” 2:32.95
5 BEPXO3WH, Bnagucnas 10 Mé6ygo Arocw "AHTap” 2:35.00
6 BEPBEHO, Huknuta 13  M6ygo Atocw "AHTap” 2:36.00
7 XAMUNAOYNNH, Knpnnn 09 May o Cw Ycu Bec VimeHu B.A. LLleBeneBa 2:38.00
8 MNACTUHWNH, Apocnas 10 May o Cuw "Kegp" 2:40.00
9 BOPLUHAKOB, AHapeii 10 Moay o Cw A.Kapnosa 2:42.57

3annbiB 6 13 8

0 3BOHAPEB, ®epop 07  TPU-swim 2:32.00
1 MA3VIKOB, Bagnm 07 Maoy o Cuw Ne2 I'. AcuHo Tomckoin O6nacTtu 2:25.12
2 T'OPKOHOB, ApTem 10 OrAy TO ClUOP 2:25.00
3 TAPAPVIH, Nnbsa 08 May o Cw Ycu Bec VimeHu B.A. LLleBeneBa 2:22.36
4 WA®OPOCTOB, Erop 09 HedTaHUK 2:20.20
5 LUAPEB, Nnbs 09 OrAY TO CLUOP 2:20.57
6 LUA®OPOCTOB, ApTém 09 HedTaHUK 2:24.10
7 MAPYEHKO, ApTtem 06 May o Cuw Ycu Bec VimeHu B.A. LLleBeneBa 2:25.00
8 BALLATYPOB, MNaBen 09 OrAY TO CLUOP 2:25.27
9 MAJIEEB, MBaH 07 OrFAY TO CLUOP 2:32.59
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKOI 061acTh Mo niaBaHuIo
Tomck, 15. - 17.2.2024

OnctaHyusa 19, MyxunHbl, 200m BosbHbIl CTUNb

3annbiB 7 13 8

0 CKOPOXOOB, tOopwii 09 TPU-swim 2:20.00
1 CONOAAHKWH, OaHnnn 08 Moyao Otocw "AHTapb" 2:20.00
2 BPHOWWWHWH, NBaH 08 OrAY TO CLWUOP 2:16.17
3 INTBNHOB, AHppeli 07 OrAY TO CLWUOP 2:15.00
4 HN3AMYTOMHOB, Muxaun 07 May Oo Cw "Kegp" 2:12.00
5 KAMNPAHOB, ApTém 10 OrAY TO CLUOP 2:12.41
6 CYXUX, AnekcaHap 10 Mé6ygo Arocw "AHTap” 2:15.00
7 AKCUNHEHKO, Kupunn 90 Tomb-MacTtepc 2:20.00
8 KPAXMAJIb, Mupocnas 08 TPU-swim 2:20.00
9 JIEMHETO, boraaH 02 HauwnoHanbHblii ViccnepgoBaTtenscknin ToMmckmin Mocyaap:20.00,1 YHuBep

3annbiB 8 13 8

0 TOBEPHUWK, Apkaguii 09 OrAY TO CLUOP 2:11.40
1 WNPAEB, Hukuta 08 May [lo Cw Ycu Bec VimeHn B.A. LLiesenieBa 2:10.00
2 TANAHOB, Huknta 05 ®raoy Bo Hu Tny 2:09.00
3 CYBOUEB, MBaH 05 Méygo Atocw "AHTap" 2:08.74
4 VIBAHOB, AmuTpuii 05 Méygo Atocw "AHTap" 1:53.68
5 OOHENA, Anekceii 03 ®raoy Bo Hu Tny 2:01.50
6 KPbILbIH, Buktop 08 OrAY TO CLUOP 2:08.88
7 AMATPUVEB, ApTém 08 HedTaHUK 2:09.56
8 KJIMMEHKO, CraHucnas 06 Mob6ygo Aiocw "AHTapb” 2:10.50
9 YAIKA, Muxaun 06 May o Cw Ycu Bec Vimenu B.A. LLleBeneBa 2:12.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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