





«

, 15. - 17.2.2024

19 16.02.2024 - 10:30	, 200m	2013
1 8 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	12 12 2 . 13 13 13 13 13	NT 3:43.00 3:17.00 3:16.00 3:17.00 NT
2 8 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	12 13 13 12 13 11 12 13 13 13	3:15.00 3:13.00 3:12.00 3:12.00 3:12.00 3:12.00 3:12.00 3:14.00 3:14.00 3:16.00
3 8 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9	10 13 12 13 12 10 10 13 13 13 13	3:10.50 3:10.00 3:09.00 3:07.00 3:00.00 3:04.13 3:08.00 3:09.00 3:10.00 3:11.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC







« ×

« »

, 15. - 17.2.2024

19,	, 200m		
4 8			
0 ,	10	TPU-swim	2:50.00
1	, 10	2 .	2:49.55
2	, 11	II	" 2:46.00
3	, 10	-	2:45.00
4,	11		2:44.00
5,	11	II	" 2:45.00
6	, 11	II	" 2:45.00
	, 10		2:47.35
8 ,	12	II	" 2:50.00
9	, 11		2:58.96
5 0			
5_8			
0 ,	08	" "	2:40.00
1 ,		TDU :	2:40.00
2	, 09	TPU-swim	2:37.00
3 ,	06	"	2:35.00
4	, 08	"	2.32.93
5	, 10 13	"	" 2:35.00 " 2:36.00
6 , 7	, 09		2:36.00
	•	" "	
8 9	, 10		2:40.00
9	, 10	•	2:42.57
6 8			
0	, 07	TPU-swim	2:32.00
1 ,	, 07	2 .	2:25.12
2	10		2:25.00
3	, 10		2:22.36
4	Ω		2:20.20
5 E,	, 09		2:20.57
6	, 09		2:24.10
7	, 06		2:25.00
8	00		2:25.27
0	, 09		2:32.59
9 ,	O,		2.02.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC







« »

, 15. - 17.2.2024

	19,	, 200m							
7	8								
0	,	(09	TPU-swim					2:20.00
1	,	(SC		"		"		2:20.00
2	,		SC						2:16.17
3	,		07						2:15.00
4			07		"	"			2:12.00
5	,		10		_		_		2:12.41
6	,		10		"		"		2:15.00
7	,		90						2:20.00
8	,			TPU-swim					2:20.00
9	,	(02						2:20.00
8	8								
0	,	(09						2:11.40
1	,	(28						2:10.00
2	,	(05						2:09.00
3	,	(05		"		"		2:08.74
4	,		05		"		"		1:53.68
5	,		03						2:01.50
6	,		28						2:08.88
7	,		28						2:09.56
8	,		06		"		"		2:10.50
9	,	(06						2:12.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC